Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101700
402

000750105591
745

000750108680
107

000750102056
118

000750103045
719

000750105590
105

000750100011
180

000750105533
164

000750105861
432

000750300024
012

000750302353
351

CLAVE

PROD SERV

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50202301-
Agua

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131706-
Lactosa

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50202304-
Jugos de repisa

50193001-
Comida para
infante

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50161800-
Productos de
confiterfa

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[En

COSTENA RAJA

FRUTALSFOO

EPURA 10.1

LALA 8PACK

MINI BARRFRE

ALPURA ENTE

PAN TOSTADO

DEL VALLE

POUCH MNZN

HUEVO BLANCO

MENTOS FRU

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 71.00,Impuesto:

Base: 93.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 98.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

P-1VA, Tipo factor:

16 de Abril del 2025

08:34:24

IMAZA9284

3B1E5827-466D-42E1-AD2D-BB812069BDA0

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa 0 g

VALOR
UNITARIO

$29.00

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$47.00

% Importe: $0.00
$75.00

% Importe: $0.0(
$35.50

% Importe: $0.00
$93.00

% Importe: $0.0(
$37.00

% Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.00
$18.50

% Importe: $0.00
$98.00

6 Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.0(

$29.00

$36.00

$47.00

$75.00

$71.00

$93.00

$37.00

$40.00

$37.00

$98.00

$11.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$6.00
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MG: TICKET No: 282808399719429596632 TR No: 7082

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $574.00
DESCUENTO ($6.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $568.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1]3B1E5827-466D-42E1-AD2D-BB812069BDA0|2025-04-16T09:35:24|SST060807 KUO|dN3h9wxq2NB2HOI0dPeWHAJ/qCHrdi7GNzXH73rrUAulgDXKYWFpRTw+bTmy093+
6UalFqwyKSF/NXzFQWQ49qWplcHugEZsvUmiiEqipASNBYgxRWRNOjCwF/x2Pd43zbpPGc9gyCd7EOW4kaNIcVVOI0GroKvgHTu7FXed/3QESXM1wHYNd54uMOpPoAy6HY TrA07B7yB7iTDI7
TY9CbmehQepAHNTdd8XcfqY9q+FADNW3NZLXI15Xssv6Y FAFAEEKY XgXBY Tz6MmQRSRsgxJuknfCH1LCUUSNZfZrEbvpNfw0c8GmPIP4zHBDjhUANT+
LJloFGonSubJKFDhWFQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dN3h9wxq2NB2HO10dPeWHAJ/qCHrdi7GNzXH73rrUAulgDXKkYWFpRTw+bTmy093+

6UalFqwyKSF/NXzFQWQ49qWplcHuUgEZsvUmiiEqipASNBYgXRWRNOjCwF/x2Pd43zbpPGc9gyCd7EOW4kaNIcVOI0GroKvgHTu7FXed/3QESXM1wHY Nd54uMOpPoAy6HY TrAc7B7yB7iTDI7
TY9CbmehQepAHNfdd8XcfqY9q+FADNW3nZLXI15Xssv6YFAF4AEEKY XgXBY Tz6 MmQRSRsqxJuknfCH1LCUUSNZfZrEbvpNfw0c8GmPIP4zHBDJhUANT+LJIoFGonSubJKFDhWFQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ckcJ5Nj13Lc6VEEIZEOgWLAVRB6EWP+S4hWDavnjntMY EXgaKmFkuJSY8BilLOApSdpdvyAxw3Nale YUuTcNjYtqLX3EVFVxgFez TF8u85ctMjpvm+gJIKsf+sOMgshLL87uW0naQHeUxSnIS7+
de56vtfYyNQDVL09aJWTXnvNw7b2UIMp4KIlcdjwCw69QvZn80hJw6PMaXmnDRMfg6NtIGFOh8YB35Kq9gQShHIgMFLQXaQ610+
4vse7h57Z3wV0ZOLRbCbDXFJIZ/FqnPhEDAJeENCZIPSGYnSqSmHQPhMQz+8A0xWGROpKsvMOV+js60YyKxfCXnvIkDiyOwdyyq2Q==

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

E Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 16 de Abril del 2025 08:34:24
Fechay hora de certificacion: 16 de Abril del 2025 09:35:24
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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